
PGA  Lektorenplan 2018 1.Teil   Aedermannsdorf 5.1.18 

Verteiler: 

Lektoren und Lektorinnen, Sakristanen, Seelsorgeteam  Lektorenhock: Freitag, 19. 1. 2018 

Achtung: Dies ist ein Richtplan; Änderungen immer dem Pfarrblatt entnehmen!!! 

 Datum Wochentag/Zeit Liturgie LektorIn Spezielles, 
Bemerkungen 

Januar     

01.01.18 Montag, 19.00 Uhr Eucharistiefeier Vreni  Anschl. Apéro Neujahr 

07.01.18 Sonntag, 09.00 Uhr Eucharistiefeier Martina  

13.01.18 Samstag, 18.30 Uhr Wortgottesdienst Thomas Mit Kommunionfeier 

17.01.18 Mittwoch, 10.00 Uhr Eucharistiefeier Monika Gemeindefeiertag 

28.01.18 Sonntag, 10.30 Uhr Wortgottesdienst Angela Mit Kommunionfeier 

     

Februar     

03.02.18 Samstag, 18.30 Uhr Eucharistiefeier Sabrina Kerzenweihe und Blasiussegen 

18.02.18 Sonntag, 10.30 Uhr Eucharistiefeier Vreni 1. Fastensonntag 

25.02.18 Sonntag, 09.00 Uhr Wortgottesdienst Regina 2. Fastensonntag (m. Komm.feier) 

     

März     

18.03.18 Sonntag, 09.00 Uhr Eucharistiefeier Martina 5. Fastensonntag 

24.03.18 Samstag, 18.30 Uhr Wortgottesdienst Thomas, Vreni mit Palmensegnung und -einzug 

30.03.18 Freitag, 15.00 Uhr Karfreitagsliturgie Regina, Monika  

     

April     

01.04.18 Sonntag, 10.30 Uhr Eucharistiefeier Sabrina Hochfest der Auferstehung 

14.04.18 Samstag, 18.30 Uhr Eucharistiefeier Angela  

29.04.18 Sonntag, 10.30 Uhr Eucharistiefeier   

     

Kontakte  

Lektoren 

Sabrina Eggenschwiler 079/338 66 62 sabrina.egg@bluewin.ch 

Martina Meister 079/578 27 71 martina_92@bluewin.ch 

Regina Fuchs 079/314 46 22 regina.fuchs@ggs.ch 

Angela Gunziger 076/584 42 88 angelagunziger@gmx.ch 

Monika Wyden 076/302 90 18 monika.wyden@ggs.ch 

Thomas Bobst 079/726 94 61 thomas.bobst@bluewin.ch 

Verena Meister 079 307 58 13 verena.meister@bluewin.ch 

Sekretariat Marcel Meister 062 394 15 40 sekretariat@prduennernthal.ch 


